
Více informací na: www.danfoss.com/living   |   living by Danfoss

living eco® 
– pro optimální energetickou účinnost a úspory. 
Dokonalá teplota pro jakékoliv prostředí.
living eco® je programovatelná termostatická hlavice, která ovládá radiátorové topení.
Je určena pro využití v domech a bytech, stejně jako komerčních budovách.
living eco® nahrazuje staré termostatické hlavice a zajistí velké úspory ve spotřebě energií 
a nákladech. Uživatelé si jednoduše zvolí jeden z předem instalovaných programů, 
nebo mohou naprogramovat termostatickou hlavici individuálně podle svých potřeb.

Objednací číslo 014G0050 014G0051

Adaptér RA RA & K

Možnosti nastavení 4 (P0,P1, P2, dovolená)

Rozsah nastavení teploty 6 - 28°C, se zabudovanou ochranou proti mrazu

Ovládání PID

Napájení 2 x AA alkalické

Životnost baterií 2 roky

Slabé baterie Vizuální upozornění

Hladina hluku <30 dBA

Okolní teplota 0 - 40°C

Přepravní teplota -20 - 65°C

Rozměry: délka x průměr 91 x 52 mm RA 91 x 52 mm
M30 78 x 52 mm

Splňuje WEEE, RoHS, CE

Další technické údaje

VBFNH148

Společnost Danfoss žádným způsobem nezodpovídá za případné chyby v katalozích, brožurách a dalších tištěných materiálech. Společnost Danfoss si vyhrazuje právo změnit 
své produkty bez upozornění. Toto se také vztahuje na již objednané produkty za předpokladu, že takové změny mohou být provedeny, aniž by toto vyžadovalo následné 
změny v již dohodnutých specifi kacích. Veškeré ochranné známky v tomto materiálu jsou majetkem svých majitelů. Danfoss a logo Danfoss jsou ochrannými známkami 
společnosti Danfoss A/S. Veškerá práva vyhrazena.

Danfoss s.r.o.
V Parku 2316/12, 148 00 Praha 4-Chodov, Tel.: +420 283 014 111, Fax: +420 283 014 567
E-mail : danfoss.cz@danfoss.com  www.danfoss.cz

MAKING MODERN LIVING POSSIBLE



MAKING MODERN LIVING POSSIBLE

Vlastnosti produktu: 
 –  funkce otevřené okno
 –  ovládání PID
 –  životnost baterií dva roky
 –  vizuální upozornění na slabé baterie
 –  variabilní snižování v krocích po 0,5°C
 –  max./min. omezení
 –  dětská pojistka
 –  funkce rozhýbání ventilů
 –  funkce dovolená
 –  ochrana proti mrazu
 –  podsvícený displej
 –  dva předem instalované programy

Seznam čísel kódů 

s názvy produktů: 
 –  living eco® RA: 014G0050 
 –  living eco® RA&K: 014G0051

Splňuje: 
 –  CE
 –  RoHS
 –  WEEE

Doplňky: 
sada adaptéru RAV/RAVL 
s ucpávkou 014G0250

Spojuje skvělou regulaci, časové řízení a ovládání teploty. 

living eco® byla vyrobena pro snadné používání 
a vyšší energetickou účinnost. Pro technika je snadné ji 
nastavit. Pro uživatele zahrnuje dva předem instalované 
programy. Displej na přední straně zařízení umožňuje 
velice intuitivní ovládání.

living eco®
living eco® je elektronická programovatelná 
termostatická hlavice. Nastavení podle potřeb 
vašeho zákazníka je tím nejefektivnějším způsobem, 
jak kontrolovat využívanou energii a šetřit teplem.

living eco® nabízí nejlepší funkcionalitu, 
nabízí také estetickou hodnotu, za což 
obdržela prestižní ocenění za design red dot. 

prestige awards

funkce dovolená   

Pro úsporu energie obsahuje living 
eco® funkci dovolená. Uživatel nastaví 
termostatickou hlavici tak, aby snížila 
pokojovou teplotu, když je uživatel 
pryč, a aby se vrátil do již příjemně 
výtopeného bytu.

nastavení living eco®:  

P0 –  Konstantní teplota,
24 hodin denně;

P1 –  21°C od 06.00 – 22.30 
 17°C od 22.30 – 06.00;

P2 –  21°C od 06.00 – 08.00 
17°C od 08.00 – 16.00 
(pouze v pracovní dny) 
21°C od 16.00 – 22.30 
17°C od 22.30 – 06.00.

Funkce otevřené okno  

Funkce otevřené okno šetří energii.
Tato vypíná termostatickou hlavici, 
když detekuje výrazný pokles teploty, 
jako např. když je místnost větrána.

kompatibilita

living eco® funguje na 2 AA alkalické baterie. Je kompatibilní se všemi 
termostatickými ventily Danfoss stejně jako ventily jinými než od firmy 
Danfoss - typ RA, RAV, RAVL a K (M30x1,5).

díky inteligentnímu ovládání topení: přesné 
ovládání, dva předem instalované programy, 
funkce otevřené okno a funkce dovolená.

úspora energie 

23%




